お客様各位
道の駅雫石あねっこ
㈱しずくいし
営業時間のお知らせ
【 ７月２３日（木）より】
7月23日（木）より下記の通りの営業時間となります。お客様にはご不便、ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
【 ７月２３日（木）より】
・売店・産直　　　9：00～18：00

・こびるコーナー  9：00～18：00
・あねっこ茶屋　  11：00～15：00（ラストオーダー14;30）
※土.日.祝日営業　平日はこまくさをご利用ください。
※８月１１日～１４日は期間限定で営業いたします。
・温泉　　　　　　9：00～21：00 (入浴最終受付20：30)

・食事処こまくさ  11：00～20：30 (ラストオーダー20：00)

・キャンプ場　　  通常営業